

## LÖNEÖVERSYN 2016

Årets lönerevision i kommunen är nu avslutad. Alla kommer att få sin nya lön utbetald vid april månads löneutbetalning. Löneöversynsdatum är 8 april 2016. Var och en ska få ett skriftligt meddelande från sin rektor där denna nya lönen framgår.

LR har i förhandlingarna arbetat för att påverka lönesättningen genom och få upp nivån, och vi har påpekat behovet av fortsatta lönesatsningar för att göra yrkena som lärare och studie- och yrkesvägledare attraktiva.

Vad gäller den individuella bedömningen så är denna helt gjord av respektive rektor/chef, och har du frågor angående din lönesättning så är det din rektor som du ska vända dig till för att få en motivering av din individuella bedömning och lönesättning.

Vi kommer att inför nästa års förhandlingar fortsätta arbetet för en uppvärdering av yrkena som lärare och studie- och yrkesvägledare. Inför hösten kommer också en statlig lärarlönesatsning, som du kan läsa mer om i spalten till höger.

## VÄRDEGRUNSPEDAGOGER

Det pågår en utbildning för värdegrundspedagoger som varje skola/enhet har haft möjlighet att skicka personal till. Utbildningen har initierats av grundskolechefen för att stärka det förebyggande arbetet med likabehandling och värdegrundsfrågor. Bakgrunden är att kommunen fått kritik i dessa delar av Skolinspektionen.

Efter avslutad kurs är det upp till varje skola/enhet att besluta hur man går vidare med arbetet. Således en fråga för samverkan på respektive skola.

## STATLIG LÄRAR- LÖNESATSNING

Riksdagen har beslutat om en särskild statlig lärarlönesatsning för att öka läraryrkets attraktivitet. Från halvårsskiftet tillför staten tre miljarder kronor till denna särskilda lönesatsning.

Regeringen har beslutat att den genomsnittliga ökningen för dem som får del av satsningen ska ligga mellan 2500 och 3500 kronor per månad. LR verkar för att så många medlemmar som möjligt skall kunna få del av de statliga lärarlönesatsningarna. Vi förordar därför den lägre nivån på beloppet, dvs 2500 kr, för att pengarna ska räcka till fler personer.

Vilket belopp som respektive kommun kommer att få möjlighet att fördela publiceras av Skolverket i slutet av april. Efter det kommer vi att ha fortsatta överläggningar med kommunen i frågan.

Om de statliga pengarna inte räcker till för alla som uppfyller kriterierna verkar vi för att kommunen skall tillskjuta medel, så att fler kan omfattas.

## FLER KARRIÄRTJÄNSTER

Från hösten ökat statens tilldelning av medel till karriärtjänster för lärare, så att fler sådana tjänster kan tillsättas i respektive kommun. För Varberg handlar det om sexton nya tjänster till hösten. Två blir i yrkesämnen på gymnasiet och fjorton kommer att rekryteras med inriktning mot matematik på mellanstadiet. Varje rektor rekryterar utifrån sin organisation.